
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD NAKAMURA Michihiko [JPN] NAME OF COURSE

Champion Course
REFEREE MORIMOTO Yuki [JPN] START 1640m

FINISH 1340m
CHIEF OF RACE MURAMOTO Seitaro [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 13515/01/20

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER NIIMURA Eiji [JPN] COURSE SETTER HAGA Tetsuaki [JPN]
FORE RUNNER - A - MIYAZAKI Reon [JPN] FORE RUNNER - A - MIYAZAKI Reon [JPN]
FORE RUNNER - B - NISHIZAWA Shu [JPN] FORE RUNNER - B - NISHIZAWA Shu [JPN]
FORE RUNNER - C - SHIMOTORI Itsuki [JPN] FORE RUNNER - C - SHIMOTORI Itsuki [JPN]

NUMBER OF GATES 46(43) START TIME 9:30 NUMBER OF GATES 45(42) START TIME 13:20
WEATHER Cloudy SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -8℃ / -6℃ START/FINISH TEMP. -4℃ / -2℃

F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 14 6300468 SHIOIRI Takashi JPN 98 1:03.77 1:01.87 2:05.64 0.00
2 2 6300452 TOMII Taiga JPN 98 1:03.86 1:02.61 2:06.47 6.67
3 10 6301086 SATO Taiga JPN 01 1:04.45 1:02.08 2:06.53 7.15
4 9 304866 SATO Shintaro JPN 96 1:04.69 1:02.44 2:07.13 11.98
5 6 6301475 NOMOTO Kazuchika JPN 03 1:04.24 1:02.94 2:07.18 12.38
6 12 304099 MITSUI Kyohei JPN 93 1:03.86 1:03.37 2:07.23 12.78
7 3 6301323 KUROIWA Tatsuki JPN 02 1:04.07 1:03.32 2:07.39 14.07
8 23 6301472 OHASHI Ryoto JPN 03 1:04.30 1:03.22 2:07.52 15.11
9 33 6301944 HOSAKA Sora JPN 06 1:04.47 1:03.28 2:07.75 16.96

10 4 6301005 TAKAGI Togo JPN 01 1:05.06 1:02.77 2:07.83 17.61
11 24 6301295 TAKAHASHI Yoshinobu JPN 02 1:04.90 1:03.00 2:07.90 18.17
12 11 6301511 ICHIMURA Shuto JPN 03 1:05.02 1:02.89 2:07.91 18.25
13 1 304856 SEKIGUCHI Kai JPN 96 1:04.50 1:03.88 2:08.38 22.03
14 19 6301501 MIYAJIMA Taiyo JPN 03 1:04.86 1:03.62 2:08.48 22.83
15 20 6301786 YOKOO Ren JPN 05 1:05.33 1:03.36 2:08.69 24.52
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 18 6301263 AOKI Rion JPN 02 1:05.06 1:03.64 2:08.70 24.60
17 41 6301247 ONO Tasuku JPN 02 1:05.20 1:03.53 2:08.73 24.84
18 13 6301291 KUWABARA Taiyo JPN 02 1:04.52 1:04.34 2:08.86 25.89
19 32 6301775 MINEMURA Tomohiro JPN 05 1:04.80 1:04.16 2:08.96 26.69
20 8 6301006 TAKADA Shunnosuke JPN 01 1:05.50 1:03.50 2:09.00 27.01
21 7 6301061 AZEGAMI Daichi JPN 01 1:05.97 1:03.17 2:09.14 28.14
22 47 6301981 MORI Takeru JPN 06 1:05.02 1:04.29 2:09.31 29.50
22 5 6300891 KOYAMA Kei JPN 00 1:05.47 1:03.84 2:09.31 29.50
24 34 6300453 NAKAZAWA Shuntaro JPN 98 1:05.67 1:03.80 2:09.47 30.79
25 35 6301504 TOYA Ryo JPN 03 1:05.28 1:04.27 2:09.55 31.43
26 25 6301598 FUKASAWA Kosei JPN 04 1:05.42 1:04.15 2:09.57 31.59
27 38 6300876 YOSHIDA Kaimu JPN 00 1:05.20 1:04.38 2:09.58 31.67
28 53 6301286 WILLIAMS Hugh JPN 02 1:05.67 1:04.00 2:09.67 32.40
28 48 6301812 TAKAHASHI Kakeru JPN 05 1:05.33 1:04.34 2:09.67 32.40
30 15 6301066 USUI Takahiro JPN 01 1:05.63 1:04.11 2:09.74 32.96
31 57 6301897 TEZEN Riku JPN 05 1:05.64 1:04.15 2:09.79 33.36
32 29 6301036 ARATANI Shoya JPN 01 1:05.55 1:04.32 2:09.87 34.00
33 39 6301343 HASHIZUME Gaku JPN 02 1:05.21 1:04.67 2:09.88 34.08
34 22 6301460 OTSU Ayumu JPN 03 1:06.28 1:03.70 2:09.98 34.89
35 54 6302190 TOMII Daisaku JPN 07 1:06.96 1:03.55 2:10.51 39.15
36 21 6301622 NAKAMURA Naito JPN 04 1:05.58 1:04.97 2:10.55 39.47
37 49 6301473 SATO Junya JPN 03 1:05.77 1:04.80 2:10.57 39.63
37 30 6301523 KASAHARA Soma JPN 03 1:06.19 1:04.38 2:10.57 39.63
39 37 6301280 MINEMURA Takeomi JPN 02 1:05.31 1:05.38 2:10.69 40.60
40 17 6301091 MAEDA Hiromu JPN 01 1:06.19 1:04.54 2:10.73 40.92
41 36 6301317 MACHIDA Masato JPN 02 1:06.10 1:04.73 2:10.83 41.72
42 27 6301654 TAKEMURA Yuto JPN 04 1:06.76 1:04.40 2:11.16 44.37
43 50 6301647 TAKAHASHI Yuya JPN 04 1:05.83 1:05.34 2:11.17 44.45
44 51 6301336 NAKAJIMA Kenshin JPN 02 1:06.24 1:05.18 2:11.42 46.46
45 64 6301777 KAMIMURA Yuta JPN 05 1:06.43 1:05.22 2:11.65 48.31
46 46 6300226 HASEGAWA Ryotaro JPN 97 1:06.81 1:05.01 2:11.82 49.68
47 62 6301488 KANAZAWA Yudai JPN 03 1:06.69 1:05.27 2:11.96 50.81
48 28 6301780 KONO Taiga JPN 05 1:06.76 1:05.29 2:12.05 51.53
49 81 6301965 TAMURA Shuya JPN 06 1:06.81 1:05.39 2:12.20 52.73
50 63 6302002 OGAWA Ryuji JPN 06 1:06.87 1:05.37 2:12.24 53.06
51 31 6301605 HIRAI Soma JPN 04 1:06.86 1:05.65 2:12.51 55.23
52 83 6301493 AZEGAMI Shotaro JPN 03 1:06.88 1:05.66 2:12.54 55.47
53 55 6301283 MURATA Kaito JPN 02 1:06.65 1:06.18 2:12.83 57.80
54 59 6301650 NAKAJIMA Takahide JPN 04 1:07.96 1:04.99 2:12.95 58.76
55 87 6302014 YAMAURA Ryuto JPN 06 1:07.57 1:05.53 2:13.10 59.97
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 84 6301492 FUNAMOTO Arata JPN 03 1:06.88 1:06.45 2:13.33 61.82
57 45 6301308 MIYAZAWA Konosuke JPN 02 1:07.21 1:06.17 2:13.38 62.22
58 119 6302172 ANDO Keito JPN 07 1:07.44 1:05.96 2:13.40 62.38
59 61 6301278 KONO Taro JPN 02 1:08.25 1:05.29 2:13.54 63.51
60 60 6301250 NITTA Masato JPN 02 1:08.55 1:05.10 2:13.65 64.39
61 66 6301619 MURAI Ken JPN 04 1:07.71 1:06.21 2:13.92 66.56
62 75 6301494 NARUSAWA Kazuma JPN 03 1:07.40 1:06.70 2:14.10 68.01
63 95 6301829 SHIBASAKI Riku JPN 05 1:07.27 1:06.86 2:14.13 68.25
64 122 6302139 SAKURAI Koki JPN 07 1:07.64 1:06.62 2:14.26 69.29
65 79 6301837 NISHIHARA Takatoshi JPN 05 1:07.83 1:06.51 2:14.34 69.94
66 90 6301293 TOKIDA Maya JPN 02 1:08.33 1:06.24 2:14.57 71.79
67 103 6301956 NAGASAKI Haruki JPN 06 1:08.12 1:06.59 2:14.71 72.91
68 139 303011 SHIODA Daisuke JPN 88 1:08.81 1:06.07 2:14.88 74.28
69 58 6302003 SATO Hiroto JPN 06 1:08.60 1:06.46 2:15.06 75.73
70 68 6301824 KIRIKUBO Fuyuki JPN 05 1:07.51 1:07.63 2:15.14 76.37
71 100 6301500 NISHIHARA Taiyo JPN 03 1:08.39 1:07.02 2:15.41 78.54
72 86 6301606 HOSHI Ano JPN 04 1:09.04 1:06.44 2:15.48 79.10
73 44 6301851 KIMURA Sota JPN 05 1:08.82 1:06.75 2:15.57 79.83
74 65 6301655 HAGA Mei JPN 04 1:08.33 1:07.39 2:15.72 81.03
75 104 6301953 UCHIDA Otaro JPN 06 1:08.64 1:07.42 2:16.06 83.76
76 42 6301030 NAGASAKI Ayumu JPN 01 1:07.96 1:08.11 2:16.07 83.85
77 70 6301833 OUCHI Keisuke JPN 05 1:09.37 1:06.73 2:16.10 84.09
78 92 6302009 ONUKI Raimu JPN 06 1:08.79 1:07.33 2:16.12 84.25
79 117 6302019 NOZAKI Koga JPN 06 1:09.51 1:06.74 2:16.25 85.29
80 89 6301792 ITO Saeki JPN 05 1:08.45 1:07.81 2:16.26 85.37
81 98 6301940 WATANABE Hayate JPN 06 1:08.50 1:07.84 2:16.34 86.02
82 94 6301618 MIYAZAKI Yukito JPN 04 1:09.35 1:07.02 2:16.37 86.26
83 78 6301843 MORIYAMA Taiga JPN 05 1:08.92 1:07.46 2:16.38 86.34
84 93 6300704 TOMIMORI Yuma JPN 99 1:09.32 1:07.07 2:16.39 86.42
85 77 6301296 TOMII Ryoga JPN 02 1:08.64 1:07.79 2:16.43 86.74
86 72 6301878 MIYAGI Ryosuke JPN 05 1:09.19 1:07.38 2:16.57 87.86
87 56 6301318 MURASE Taiga JPN 02 1:09.48 1:07.15 2:16.63 88.35
88 108 6302180 OGURA Kazuya JPN 07 1:09.02 1:08.14 2:17.16 92.61
89 82 6301445 ONUKI Reo JPN 03 1:09.19 1:08.21 2:17.40 94.54
90 80 6301773 ISOZAKI Kai JPN 05 1:09.85 1:08.19 2:18.04 99.68
91 96 6301673 HASHIMOTO Masato JPN 04 1:09.78 1:08.36 2:18.14 100.49
92 85 6301642 TOSHIBE Shungo JPN 04 1:08.80 1:09.49 2:18.29 101.69
93 88 6301625 NISHIMURA Kippei JPN 04 1:09.80 1:08.74 2:18.54 103.70
94 137 6302061 KOTANIGUCHI Shuma JPN 06 1:10.50 1:08.23 2:18.73 105.23
95 124 6302105 IMAI Taito JPN 07 1:10.45 1:08.53 2:18.98 107.24
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

96 99 6302008 KOMATSU Hirose JPN 06 1:10.45 1:08.66 2:19.11 108.28
97 113 6301862 HOSHINO Yusei JPN 05 1:10.33 1:08.87 2:19.20 109.01
98 97 6302025 KASAI Ryuga JPN 06 1:10.18 1:09.04 2:19.22 109.17
99 128 6302111 AKITA Konosuke JPN 07 1:10.16 1:09.47 2:19.63 112.46

100 105 6301789 KAWASAKI Hibiki JPN 05 1:10.12 1:09.68 2:19.80 113.83
101 116 6302112 KAWAGUCHI Yutaro JPN 07 1:12.34 1:07.50 2:19.84 114.15
102 106 6301946 SEKINO Yuhei JPN 06 1:11.24 1:08.63 2:19.87 114.39
103 115 6301750 GOTO Koshi JPN 04 1:10.53 1:10.08 2:20.61 120.34
104 133 6302206 UEDA Sakutaro JPN 06 1:11.57 1:09.32 2:20.89 122.59
105 111 6301941 KODAMA Seitaro JPN 06 1:10.22 1:10.85 2:21.07 124.04
106 126 6302126 MURAMATSU Kotaro JPN 07 1:12.83 1:09.76 2:22.59 136.26
106 125 6302207 NORO Hiroto JPN 07 1:12.25 1:10.34 2:22.59 136.26
108 127 6302035 SORI Kaishu JPN 06 1:11.92 1:10.83 2:22.75 137.54
109 107 6301808 NORO Sota JPN 05 1:12.11 1:10.92 2:23.03 139.80
110 112 6302051 WATANABE Rintaro JPN 06 1:12.90 1:10.83 2:23.73 145.42
111 69 6301641 YASUDA Takuma JPN 04 1:14.94 1:08.83 2:23.77 145.74
112 129 6302109 TSUCHIICHI Yuto JPN 07 1:12.00 1:11.79 2:23.79 145.90
113 121 6302199 MIURA Itsuki JPN 07 1:12.36 1:11.71 2:24.07 148.16
114 102 6302031 OSHIMA Fumiaki JPN 06 1:13.11 1:11.57 2:24.68 153.06
115 109 6301948 FURUKAWA Aoi JPN 06 1:12.86 1:12.46 2:25.32 158.20
116 114 6301962 KITAMURA Kazuho JPN 06 1:13.85 1:11.91 2:25.76 161.74
117 132 6302146 MIKAYAMA Shion JPN 07 1:13.38 1:13.15 2:26.53 167.93
118 131 6302120 MORIYA Daito JPN 07 1:13.74 1:13.71 2:27.45 175.33
119 138 6302198 NAGAI Tomoharu JPN 07 1:14.95 1:12.70 2:27.65 176.93
120 130 6302108 TAKEI Yuto JPN 07 1:15.22 1:12.77 2:27.99 179.67
121 135 6302193 NAGAI Mao JPN 07 1:16.25 1:13.40 2:29.65 193.01
122 136 6302177 TAKEDA Shusei JPN 07 1:16.36 1:13.79 2:30.15 197.03
123 140 6302268 KAWAMURA Ryuichiro JPN 05 1:16.15 1:18.06 2:34.21 229.67

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 11
26 6301781 ISHIZUKA Motoki JPN 05
40 6301601 FUNATO Haruya JPN 04
43 6301292 NIIMURA Ryuji JPN 02
52 6301267 SUGA Ryuki JPN 02
73 6301491 MIYAJIMA Aoi JPN 03
74 6301978 OTANI Seiji JPN 06
76 6301046 NISHIMURA Dai JPN 01

101 6301043 ABE Keiya JPN 01
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菅平高原マックアースパインピークカップ
兼第90回長野県スキー選手権大会(アルペン技術系)

S FIS2O24Sug。dairak。g。n Ma。Ea「th Pin。b。akCup

pL ST CODE COMPETITORS -一-○○--一一〇---一一一一一〇〇一〇-一一〇 YEAR OF TIME TIME TOTAL

NAT BIRTH Ist RUN 2nd RUN TIME

JPN O6

JPN O7

JPN O 6

No No SURNAME+NAME

llO 6301939 KOIKE Kaiga

120 6302123 SAIKI Ryo七a

123 6302023 INABA Ryuji

DISQUALIFIED [1st RUN] O

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] O

DID NOT START [2nd RUN] O

DID NOT FINISH [2nd RUN] 6

16 6301341 NAKAMURA Takumi

67 6301607 IGARASHI Mizuki

71 6301620 MURAI Sho

91 6301801 KUNIMOTO Sora

l18 6302235 KATAYAMA Kodai

134 6302200 FUKUSHI Ryoya

DISQUALIFIED [2nd RUN] O

NOT PERM工TTED TO START [2nd RUN] 0

FIS TD
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菅平高原マックアースパインピークカップ
兼第90回長野県スキー選手権大会(アルペン技術系)

S FiS 2O24Sugadai.ak。g。n Ma。Ea.th Pin。b。。k Cu。

MEN GIANT SLALOM

PENALTY CALCULATION

THE BEST lO AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS
--一一一一一一一一一〇〇----〇一〇〇----一一一一〇

No No SURNAME+NAME

1 14

2 2

3 10

4 9

5 6

6 12

7 3

8 23

9 33

10 4

6300468

6300452

6301086

304866

6301475

304099

6301323

6301472

6301944

6301005

SHIOIRI Takashi

TOMII Taiga

SATO Taiga

SATO Shintaro

NOMOTO Kazuchika

MITSU工Kyohei

KUROIWA Tatsuki

OHASHI Ryoto

HOSAKA Sora

TAKAGI Togo

NAT

J
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N
J
P
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田
珊
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J
P
N
J
P
N
J
P
N
冊
田

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS
--------鵜一-一一一一一--〇一---〇〇一〇〇--

RESULT No No SURNAME+NAME

l 14 6300468 SHIOIRI Takashi

4 9 304866 SATO Shintaro

2 2 6300452 TOMII Taiga

22 5 6300891 KOYAMA Kei

3 10 6301086 SATO Taiga

NAT

恥
珊
珊
珊
恥

J
 
J
 
J
 
J
 
J

TOTALS :

FIS Points of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top lO (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty (A+B-C) /10二〉

Rounded

Category Adder

Correction Value ([一]Z)

Calculated Penalty

Penalty Applied

FIS BEST 5 RACE

POINTS PO INTS

28. 21 28. 21 0.00

30. 12 30. 12 6.67

32.66 32.66 7. 15

29. 20 29. 20 11. 98

39.61

35. 12 35. 12 12. 78

35. 28

50. 53

63. 04

42. 12

FIS

POINTS

28.21

29. 20

30. 12

32. 39

32. 66

152. 58

26. 931

26. 93

0.00

0.00

26. 93

26.93

155. 31
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(日本人のみ)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 NAKAMURA Michihiko [JPN] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 MORIMOTO Yuki [JPN] スタート地点 1640m

フィニッシュ地点 1340m
競技委員長 MURAMOTO Seitaro [JPN] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ06-GS-41/88

１本目 ２本目
コースセッター NIIMURA Eiji [JPN] コースセッター HAGA Tetsuaki [JPN]
前走者 - A - MIYAZAKI Reon [JPN] 前走者 - A - MIYAZAKI Reon [JPN]
前走者 - B - NISHIZAWA Shu [JPN] 前走者 - B - NISHIZAWA Shu [JPN]
前走者 - C - SHIMOTORI Itsuki [JPN] 前走者 - C - SHIMOTORI Itsuki [JPN]

旗門数 46(43) スタート時間 9:30 旗門数 45(42) スタート時間 13:20
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -6℃ スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 14 03010285 塩入 資 長野 長橋商会 98 1:03.77 1:01.87 2:05.64 0.00
2 2 03010759 富井 大賀 長野 野沢温泉ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 98 1:03.86 1:02.61 2:06.47 6.67
3 10 03013837 佐藤 大虎 学連 日本大学 01 1:04.45 1:02.08 2:06.53 7.15
4 9 03008588 佐藤 慎太郎 山形 置環 96 1:04.69 1:02.44 2:07.13 11.98
5 6 03017237 野本 和愛 学連 明治大学 03 1:04.24 1:02.94 2:07.18 12.38
6 12 03003147 光井 恭平 岐阜 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌ 93 1:03.86 1:03.37 2:07.23 12.78
7 3 03016210 黒岩 樹生 学連 東海大学 02 1:04.07 1:03.32 2:07.39 14.07
8 23 03016734 大橋 陵人 学連 日本大学 03 1:04.30 1:03.22 2:07.52 15.11
9 33 03020519 保坂 宙 長野 長野俊英高校 06 1:04.47 1:03.28 2:07.75 16.96

10 4 03013153 髙木 柊吾 学連 明治大学 01 1:05.06 1:02.77 2:07.83 17.61
11 24 03015125 髙橋 良伸 学連 日本大学 02 1:04.90 1:03.00 2:07.90 18.17
12 11 03015483 市村 柊人 学連 東海大学 03 1:05.02 1:02.89 2:07.91 18.25
13 1 03008452 関口 快 東京 ﾍｯﾄﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 96 1:04.50 1:03.88 2:08.38 22.03
14 19 03017566 宮島 太陽 学連 明治大学 03 1:04.86 1:03.62 2:08.48 22.83
15 20 03019202 横尾 錬 栃木 足利大附属高校 05 1:05.33 1:03.36 2:08.69 24.52
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 18 03015260 青木 理恩 学連 明治大学 02 1:05.06 1:03.64 2:08.70 24.60
17 41 03016221 大野 翼 学連 法政大学 02 1:05.20 1:03.53 2:08.73 24.84
18 13 03016258 桑原 太陽 学連 日本大学 02 1:04.52 1:04.34 2:08.86 25.89
19 32 03019712 峰村 知宏 新潟 関根学園高校 05 1:04.80 1:04.16 2:08.96 26.69
20 8 03013292 高田 隼之介 学連 星槎大学 01 1:05.50 1:03.50 2:09.00 27.01
21 7 03014003 畔上 大地 学連 東海大学 01 1:05.97 1:03.17 2:09.14 28.14
22 47 03020472 森 尊 新潟 高田高校 06 1:05.02 1:04.29 2:09.31 29.50
22 5 03012611 小山 慧 長野 菅平高原SC 00 1:05.47 1:03.84 2:09.31 29.50
24 34 03009124 中澤 駿太郎 長野 菅平高原SC 98 1:05.67 1:03.80 2:09.47 30.79
25 35 03016670 戸谷 椋 学連 中央大学 03 1:05.28 1:04.27 2:09.55 31.43
26 25 03017767 深澤 嵩晴 学連 明治大学 04 1:05.42 1:04.15 2:09.57 31.59
27 38 03011995 吉田 海夢 埼玉 株式会社ｶﾀﾔﾏ 00 1:05.20 1:04.38 2:09.58 31.67
28 53 03015567 ウィリアムス 飛 学連 中央大学 02 1:05.67 1:04.00 2:09.67 32.40
28 48 03019249 髙橋 駈琉 長野 長野俊英高校 05 1:05.33 1:04.34 2:09.67 32.40
30 15 03013283 薄井 理央 学連 中央大学 01 1:05.63 1:04.11 2:09.74 32.96
31 57 03019321 手銭 利玖 長野 日本ｳｪﾙﾈｽ長野高校 05 1:05.64 1:04.15 2:09.79 33.36
32 29 03013923 新谷 翔也 学連 東洋大学 01 1:05.55 1:04.32 2:09.87 34.00
33 39 03016213 橋詰 岳 学連 東洋大学 02 1:05.21 1:04.67 2:09.88 34.08
34 22 03016844 大津 歩夢 学連 近畿大学 03 1:06.28 1:03.70 2:09.98 34.89
35 54 03020507 富井 大作 長野 長野俊英高校 07 1:06.96 1:03.55 2:10.51 39.15
36 21 03018974 中村 騎士 学連 明治大学 04 1:05.58 1:04.97 2:10.55 39.47
37 49 03017125 佐藤 淳哉 学連 東洋大学 03 1:05.77 1:04.80 2:10.57 39.63
37 30 03014765 笠原 聡馬 学連 法政大学 03 1:06.19 1:04.38 2:10.57 39.63
39 37 03015546 峰村 岳臣 学連 東洋大学 02 1:05.31 1:05.38 2:10.69 40.60
40 17 03013902 前田 裕夢 学連 日本体育大学 01 1:06.19 1:04.54 2:10.73 40.92
41 36 03016188 町田 雅仁 学連 法政大学 02 1:06.10 1:04.73 2:10.83 41.72
42 27 03017782 武村 勇飛 学連 日本体育大学 04 1:06.76 1:04.40 2:11.16 44.37
43 50 03018274 高橋 侑也 学連 東洋大学 04 1:05.83 1:05.34 2:11.17 44.45
44 51 03013180 中島 賢伸 学連 明治大学 02 1:06.24 1:05.18 2:11.42 46.46
45 64 03019831 上村 脩太 新潟 六日町高校 05 1:06.43 1:05.22 2:11.65 48.31
46 46 03009099 長谷川 凌太郎 愛知 ﾄﾖﾀ自動車ｽｷｰ部 97 1:06.81 1:05.01 2:11.82 49.68
47 62 03016687 金沢 優大 学連 法政大学 03 1:06.69 1:05.27 2:11.96 50.81
48 28 03019212 河野 大峨 長野 飯山高校 05 1:06.76 1:05.29 2:12.05 51.53
49 81 03019918 田村 柊陽 埼玉 立教新座高校 06 1:06.81 1:05.39 2:12.20 52.73
50 63 03020030 小川 竜司 山形 日大山形高等学校 06 1:06.87 1:05.37 2:12.24 53.06
51 31 03018474 平井 颯馬 学連 中央大学 04 1:06.86 1:05.65 2:12.51 55.23
52 83 03017103 畔上 翔大郎 学連 國學院大学 03 1:06.88 1:05.66 2:12.54 55.47
53 55 03015504 村田 海斗 学連 東洋大学 02 1:06.65 1:06.18 2:12.83 57.80
54 59 03018084 中島 崇秀 学連 中央大学 04 1:07.96 1:04.99 2:12.95 58.76
55 87 03020456 山浦 竜斗 新潟 新井高校 06 1:07.57 1:05.53 2:13.10 59.97
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 84 03015576 船本 新大 学連 慶應義塾大学 03 1:06.88 1:06.45 2:13.33 61.82
57 45 03015559 宮澤 虎ノ介 学連 近畿大学 02 1:07.21 1:06.17 2:13.38 62.22
58 119 03021385 安藤 啓人 埼玉 城北埼玉高等学校 07 1:07.44 1:05.96 2:13.40 62.38
59 61 03016327 河野 太郎 学連 慶應義塾大学 02 1:08.25 1:05.29 2:13.54 63.51
60 60 03014883 新田 雅人 学連 日本体育大学 02 1:08.55 1:05.10 2:13.65 64.39
61 66 03017914 村井 堅 学連 中央大学 04 1:07.71 1:06.21 2:13.92 66.56
62 75 03016692 成澤 和真 学連 東洋大学 03 1:07.40 1:06.70 2:14.10 68.01
63 95 03019976 柴崎 凌空 学連 専修大学 05 1:07.27 1:06.86 2:14.13 68.25
64 122 03021756 櫻井 光樹 長野 飯山高校 07 1:07.64 1:06.62 2:14.26 69.29
65 79 03020168 西原 孝俊 北海道 北照高校 05 1:07.83 1:06.51 2:14.34 69.94
66 90 03013100 常田 真矢 学連 大東文化大学 02 1:08.33 1:06.24 2:14.57 71.79
67 103 03020455 長崎 陽 新潟 関根学園高校 06 1:08.12 1:06.59 2:14.71 72.91
68 139 03026646 塩田 大喬 長野 志賀高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 88 1:08.81 1:06.07 2:14.88 74.28
69 58 03020326 佐藤 裕人 山形 日大山形高等学校 06 1:08.60 1:06.46 2:15.06 75.73
70 68 03017787 切久保 冬輝 学連 日本大学 05 1:07.51 1:07.63 2:15.14 76.37
71 100 03016677 西原 太陽 学連 法政大学 03 1:08.39 1:07.02 2:15.41 78.54
72 86 03018424 星 逢乃 学連 東洋大学 04 1:09.04 1:06.44 2:15.48 79.10
73 44 03019037 木村 颯汰 学連 日本大学 05 1:08.82 1:06.75 2:15.57 79.83
74 65 03018641 芳賀 芽生 学連 法政大学 04 1:08.33 1:07.39 2:15.72 81.03
75 104 03021061 内田 桜太郎 新潟 関根学園高校 06 1:08.64 1:07.42 2:16.06 83.76
76 42 03014450 長崎 歩 学連 近畿大学 01 1:07.96 1:08.11 2:16.07 83.85
77 70 03020961 大内 慶介 山形 山形中央高校 05 1:09.37 1:06.73 2:16.10 84.09
78 92 03019991 小貫 徠夢 山形 九里学園 06 1:08.79 1:07.33 2:16.12 84.25
79 117 03021391 野﨑 煌月 東京 明星高校 06 1:09.51 1:06.74 2:16.25 85.29
80 89 03019217 伊藤 冴生 長野 小海高校 05 1:08.45 1:07.81 2:16.26 85.37
81 98 03019251 渡邊 大颯 岐阜 岐阜第一高校 06 1:08.50 1:07.84 2:16.34 86.02
82 94 03017113 宮﨑 侑人 学連 日本体育大学 04 1:09.35 1:07.02 2:16.37 86.26
83 78 03019830 森山 太雅 長野 長野俊英高校 05 1:08.92 1:07.46 2:16.38 86.34
84 93 03014397 富森 悠真 京都 ｹﾞﾝｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 99 1:09.32 1:07.07 2:16.39 86.42
85 77 03015126 富井 涼雅 学連 國學院大学 02 1:08.64 1:07.79 2:16.43 86.74
86 72 03020040 宮城 良佑 東京 玉川学園高等部 05 1:09.19 1:07.38 2:16.57 87.86
87 56 03015611 村瀬 大我 学連 法政大学 02 1:09.48 1:07.15 2:16.63 88.35
88 108 03022845 小椋 一矢 東京 世田谷学園高校 07 1:09.02 1:08.14 2:17.16 92.61
89 82 03014837 大貫 零旺 学連 日本大学 03 1:09.19 1:08.21 2:17.40 94.54
90 80 03019272 磯崎 櫂 長野 上田西高校 05 1:09.85 1:08.19 2:18.04 99.68
91 96 03016993 橋本 雅知 学連 中京大学 04 1:09.78 1:08.36 2:18.14 100.49
92 85 03016680 利部 旬悟 学連 大東文化大学 04 1:08.80 1:09.49 2:18.29 101.69
93 88 03017788 西村 桔坪 学連 立命館大学 04 1:09.80 1:08.74 2:18.54 103.70
94 137 03023732 小谷口 修真 京都 福知山成美高校 06 1:10.50 1:08.23 2:18.73 105.23
95 124 03022952 今井 平和 長野 小諸高校 07 1:10.45 1:08.53 2:18.98 107.24
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

96 99 03019975 小松 大晟 山形 九里学園 06 1:10.45 1:08.66 2:19.11 108.28
97 113 03019387 星野 雄聖 群馬 利根商業高校 05 1:10.33 1:08.87 2:19.20 109.01
98 97 03020973 笠井 琉雅 群馬 沼田高校 06 1:10.18 1:09.04 2:19.22 109.17
99 128 03020855 秋田 倖之介 長野 長野高校 07 1:10.16 1:09.47 2:19.63 112.46

100 105 03019393 川崎 響希 長野 飯山高校 05 1:10.12 1:09.68 2:19.80 113.83
101 116 03021752 川口 祐太朗 長野 松商学園高校 07 1:12.34 1:07.50 2:19.84 114.15
102 106 03020513 関野 佑平 長野 飯山高校 06 1:11.24 1:08.63 2:19.87 114.39
103 115 03019605 後藤 昂志 学連 関西学院大学 04 1:10.53 1:10.08 2:20.61 120.34
104 133 03021160 上田 朔太郎 広島 加計高校芸北分校 06 1:11.57 1:09.32 2:20.89 122.59
105 111 03019174 児玉 成太郎 新潟 八海高校 06 1:10.22 1:10.85 2:21.07 124.04
106 126 03022027 村松 琥太郎 新潟 関根学園高校 07 1:12.83 1:09.76 2:22.59 136.26
106 125 03023088 野呂 洸翔 岐阜 多治見西高校 07 1:12.25 1:10.34 2:22.59 136.26
108 127 03021159 曽利 海舟 広島 広島新庄高等学校 06 1:11.92 1:10.83 2:22.75 137.54
109 107 03019939 野呂 颯太 岐阜 高山工業高校 05 1:12.11 1:10.92 2:23.03 139.80
110 112 03021060 渡辺 琳太郎 愛知 豊田南高校 06 1:12.90 1:10.83 2:23.73 145.42
111 69 03017760 安田 琢待 学連 中央大学 04 1:14.94 1:08.83 2:23.77 145.74
112 129 03020493 槌市 優斗 長野 大町岳陽高校 07 1:12.00 1:11.79 2:23.79 145.90
113 121 03021961 三浦 一桔 群馬 尾瀬高校 07 1:12.36 1:11.71 2:24.07 148.16
114 102 03014955 大島 史彰 群馬 沼田高校 06 1:13.11 1:11.57 2:24.68 153.06
115 109 03022455 古川 碧 長野 飯山高校 06 1:12.86 1:12.46 2:25.32 158.20
116 114 03025366 北村 一歩 長野 白馬高校 06 1:13.85 1:11.91 2:25.76 161.74
117 132 03022851 三賀山 嗣穏 千葉 千葉日本大学第一高等 07 1:13.38 1:13.15 2:26.53 167.93
118 131 03022045 守屋 大翔 長野 大町岳陽高校 07 1:13.74 1:13.71 2:27.45 175.33
119 138 03022086 永井 友悠 群馬 共愛学園高校 07 1:14.95 1:12.70 2:27.65 176.93
120 130 03021795 武居 勇人 長野 飯山高校 07 1:15.22 1:12.77 2:27.99 179.67
121 135 03021958 永井 真生 群馬 尾瀬高校 07 1:16.25 1:13.40 2:29.65 193.01
122 136 03022568 竹田 柊晴 東京 立教池袋高等学校 07 1:16.36 1:13.79 2:30.15 197.03
123 140 03025289 河村 竜一郎 神奈川 慶応義塾高校 05 1:16.15 1:18.06 2:34.21 229.67

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 11
26 03019333 石塚 心樹 秋田 角館高校 05
40 03017144 舩戸 晴也 学連 大東文化大学 04
43 03015871 新村 龍司 学連 日本大学 02
52 03015276 須賀 龍稀 学連 近畿大学 02
73 03017645 宮島 碧生 学連 日本体育大学 03
74 03023289 大谷 聖司 東京 日本体育大学荏原高校 06
76 03014412 西村 大 学連 近畿大学 01

101 03013179 阿部 渓矢 学連 専修大学 01
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菅平高原マックアースパインピークカップ
兼第90回長野県スキー選手権大会(アルペン技術系)

号// S FiS 2O24Sugadai。ak。g。n Ma。Earth Pin。b。。k Cu。

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名 県 名 所 属 名

110 03021313 小池海嘉 長野
120 03021739 葬木陵太 新潟
123 03020154 稲葉隆司 東京

DISQUALIFIED [1st RUN] o

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] o

DID NOT START [2nd RUN] o

DID NOT FINISH [2nd RUN] 6

16 03014954 中村拓幹
67 03018035 五十嵐瑞希
71 03017915 村井翔
91 03019215 国本空良
118 03022902 片山航大
134 03020567 福士稜也

DISQUALIFIED

丸子修学館高校
関根学園高校
多摩大学目黒高等学校

学運 日本大学
学連 法政大学
学連 東洋大学
長野 白馬高校
鳥取 鳥取城北高等学校
群馬 沼田高校

[2nd RUN] 0

NOT PERM工TTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表
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菅平高原マックアースパインピークカップ
兼第90回長野県スキー選手権大会(アルペン技術系)

FIS 2O24Sugadairakogen MacEarth Pinebeak Cup

男子大回転
ペナルティーポイント計算表 (日本人のみ)

フィニッシュ時の上位1 0名

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

1 14 03010285

2 2 03010759

3 10 03013837

4 9 03008588

5 6 03017237

6 12 03003147

7 3 03016210

8 23 03016734

9 33 03020519

10 4 03013153
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スタート時点の上位5名

競技 スタート コード 競技者
結果 No No 氏名

県 名 所 属 名

長野 長橋商会
長野 野沢温泉スキークラブ

学連 日本大学
山形 置環
学連 明治大学

SAJ 上位5 レース

ポイント ポイント ポイント

98 10. 48 10. 48 0. 00

98 10. 35 10. 35 6. 67

01 19.92 19.92 7. 15

96 19.41 19.41 1l. 98

03 31. 85

岐阜 岐阜日野自動車娼-クラブ 93 28. 37

学連 東海大学
学連 日本大学
長野 長野俊英高校
学運 明治大学

02 27. 85

03 39. 96

06 47. 47

01 26. 03 26. 03 17.61
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22

県 名 所 属 名

長野 野沢温泉壇-クラブ

長野 長橋商会
山形

人

置環
学連 日本大学
長野 菅平高原SC

スタート時点のポイント上位5名
フィニッシュ時の上位1 0名のポイント上位5名

該当選手のレースポイント

技術代表

2024-01-25 /菅平高原

DATA PROCESSING by S E I KO

SAJ

ポイント

98 10. 35

98 10. 48

96 19. 41

01 19. 92

00 24. 58

計
の
心
の

合
(
(
(

ペナルティ計算(A十B-C)/10=〉

四捨五入
加算値

補正値([-]Z値)

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

84. 74

12. 752

12.75

0.00

0.00

12.75

18.46

86. 19

43.41

0136 GM9/ l

TIMING by SEIKO

①ゴヒ婆芋窪墓誌聖 職聞置喜連裏裏書聞車重 DESCENTE

HO噸静 聴翳擬態㊥捌抑 ⊆墜塑 窟童話警
鴛・1き1録ハム,隻註空襲盟 葦材 量垂ら藍
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To accompeny the TD re函ease tr:露盤諾蔀露盤豊富aS PDF or NOT晒er fcrmat t3 FIS’

」ocation Sugadai「akohgenKogen Category
FIS- 2024 

Nation JPN Compe章ition GiantSiaiom(GS) 
Season 

Eventname2024FISSu9adaira Gender Men 

competition1279 

KohgenMa∞arth 

PinebeakCap(G 

Compe置ition25,01"24 

Codex 

Date 

¶MiNGDEVICES SystemATime「(at筒nish) SystemBTime「(at簡nish) Time「AStart(ifused) Time「BStart(ifused) StartDevice StartCtock/Beep FinishCeiIA FinishCeliB Pho書oFinishA PhotoFinishB 

B昭ndlCompany Model Se「ialNo HomoIogationNo 

S巨IKO C丁500 SZMDlO24 SEI,084丁.11 

SEiKO C丁-400 R302116 SEi,002丁.11 

S巨!KO SG900 1055 SEI,S93.14 

SEIKO PBU-1000 1022 SEI.」99.16 

SEIKO PBU-900 1025 S巨L」98,16 

TiM○○NG 豊盤醒幕閣嵩 P「eCi5ionof伽etimingdevice 

1stRun 2ndRun 

SystemA SystemB Hand SystemA SystemB Hand 

StartTODFirst 09:30:00,672 09二30:00.675 09:30:00.565 13:19:58,969 13:19:58,999 13:19:58.986 

FinishTODFirst 09二31:05.181 09:31二05.191 09:31:05.119 13:21:03.291 13:21:03,297 :21:03.240 

Ne置TimeSystemA/B旧Firs置 01:04.50 01:04,32 
● 

StartTODしast 10:41:28,170 4 :28,182 10:41:28,356 14:27:58.609 14:27:58,646 1 :27:58.768 

FinishTODしast 10:42:44.32了 

" 

4 44,318 10:42:44.291 14:29:12,402 14:29:12,422 :29:12,402 

NetTimeSystomA/BIBLast 01:16,15 140∴∴ 01:13,79 ● 

NetTimeSystemA/BiBBest 01:03.77 14 01:01,87 14 

Were all results f「om system A?

Comments run l Comments run 2

We∞軸fythatthetimingandcalculationsofthiseven章adhe「edtotheF!S調1es・ 
Yes No 

TechnicalDeIegate ChiefofTimiれgandCaIcuIation 丁imingCompany 

Name/Nation MichihikoNakamu「a(JPN) Name/NationlnoueSh叩(JPN) Company SugadairaKhgenSkiClub 

丁DNumber810 

ノダ_ _一二三っ 

Telephone +819088536194 Name/Nation YamanamiTiming(JPN) 

EmaiI kensho-ji@sugadaira"ne"jp TeIephone

+81268742740 Emailinfo@sugadaira-S叫P 

Signature,/多多茅。 Signature#J:見目 
■「 / 「“}

‾

i 

C「eated at 2024-01-25 14:42:53 (6.4.1) Page l ofl 丁iming Repo「t ve「Sion used 6・4・1


